

**Factura****ETC 0070**Data emiterii: 27.12.2022
Termen plata: 30.12.2022

TVA la incasare

Fumizor:
RT ELECTRIC BLUE S.R.L.Client:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	Rigla rasonoasa 10 x 10 x 4m	BUC	100	58.00	5800.00	Taxare inversa conform Art. 331 alin 2(C) 0% - Taxare inversa
2	Cherestea rasinoasa L=4m	MC	8	1260.00	10080.00	Taxare inversa conform Art. 331 alin 2(C) 0% - Taxare inversa
3	Cuie L100 pt lemni	KG	20	12.00	240.00	45.60 19% - Normala
4	Cuie L80 pt lemni	KG	20	12.00	240.00	45.60 19% - Normala
5	Sarma moale Ng 3mm	KG	100	9.90	990.00	188.10 19% - Normala
Subtotal (0%)					15880.00	0.00
Subtotal (19%)					1470.00	279.30
Total					17350.00	279.30
Total plata					17629.30 RON	

se achita cu op

Factura circula fara semnatura si stampila conf. art.319 alin 29 legea227/2015